HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 37/2020

MÉDICO I - CIRURGIA DE URGÊNCIA E TRAUMA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS, do Edital

citado acima:

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CPF PONTUAÇÃO
DIFERENCIADA

4 BRUNO VITA RICCI 440991614 33491878896 NÃO

1 JORGE LUIZ CARNESECCA
SOBRINHO

478903947 39658638864 NÃO

7 JOSE AUGUSTO PEZATI TENANI 485388765 39280185829 NÃO

5 JULIANA HERNANDES SERIBELI 48830801X 41039594875 NÃO

3 LUIZ FERNANDO PRADO
GARCIA

292788198 21279401800 NÃO

2 RAFAEL BORELLA PELOSI 436890732 36915071822 NÃO

9 WAGNER CARIGNANO WINTER 77387846 04650105986 NÃO

INSCRITOS: 07